
Herberta Dorbes 129. februāris
15. februārī 14:00 rakstnieka Dorbes dzimšanas dienas svinības “Senču putekļos”, Ērgļu ielā 1.
”Februāri ļoti gaidu” – tā paša sastādītajā ābecē  rakstījis Herberts Dorbe, jo – “tad ir mana dzimšanas diena”. Šogad skolotājam, novadpētniekam, rakstniekam Herbertam Dorbem jau 129.

februāris. Rakstnieks bijis draugos ar klasisko mūziku, īpaši tuvi H. Dorbem bijuši Ludviga van Bēthovena skaņdarbi un gadu gaitā Dorbes ģimenes mājā laipni tika gaidīti gan skolēni, gan

literāti, gan mūziķi. Par to liecina ieraksti mājas viesu grāmatās.

Šogad rakstnieka dzimšanas dienā, 15. februārī, 14.00 viņa mājā atkal skanēs mūzika. Muzejā koncertēs Ventspils bērnu mūzikas skolas audzēkņi. Klasiskā mūzika skanēs vijoļu ansambļa,

trompetistu, klavierspēles un vokālistu sniegumā. H.Dorbes dzimšanas dienas koncertu veidojusi klavierspēles skolotāja Vineta Martinovska. Koncertā skanēs arī Herberta Dorbes vijole, ko

atskaņos vijolniece Silvija Pēdiņa. Sarīkojumā piedalīsies Zūru pamatskolas 4. klases audzēkņi ar skolotājām Ivetu Tindenovsku un Lailu Rutuli.


